משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
הפיקוח על הבריאות

כ"ד חשון תשע"ה
17/11/2014
13609330

אל: מנהלי אגפי החינוך ברשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: נוהל הגשת בקשות למלווה אישי לתלמיד (סייעת רפואית)
בחינוך הרגיל – לשנת הלימודים תשע"ו

רקע וקריטריונים:

מדינת ישראל מכירה בזכויותיהם של תלמידים בעלי צרכים רפואיים ייחודיים ללמוד במסגרות חינוכיות רגילות, תוך קבלת סיוע לביצוע טיפולים פולשניים או פעולות למניעת מצבים מסכני חיים.

היקף הסיוע – על-פי החלטת הוועדה **ובהתאם למגבלות התקציב**

התקציב:

ימים כיסוי - ימי לימוד רשמיים פורמליים של משרד החינוך בהם התלמיד נמצא בפועל במוסד החינוכי או באחת הפעילויות מטעמו כולל יו"א, ציל"ה ומיל"ת. התשלום הינו עבור מהלך שנת הלימודים **ואינו כולל** חינוך בלתי פורמלי, חופשות וחגים.

מועדי הגשת הבקשות לשנת הלימודים תשע"ו הם:

1 במרץ 2015 ועד 15 באפריל 2015

1 ביולי 2015 ועד 10 ביולי 2015

1 בינואר 2016 ועד 15 בינואר 2016

בשאר ימות השנה הגישה לאתר תהיה חסומה, לא יהיה ניתן להגיש בקשות, לא יתקיימו דיונים ולא יינתנו היתרים להעסקת סייעות.